[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РЕШЕНИЕ

	27 октября 2025 года                                                                                            № 111
п. Ульт-Ягун

	О внесении изменения
в решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 27.09.2006 № 24

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 27.09.2006 № 24 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан на территории сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменением от 30.09.2020 № 102) следующее изменение:
1.1. Пункт 5.3 раздела 5 изложить приложения к решению изложить в новой редакции следующего содержания:
«5.3. Итоги собрания граждан подлежат официальному обнародованию.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

М.В. Яковинов